



## نقش زن در دنیای یک مرد چیست؟

نوشته Mr. Mafioso

از سری مقالات سایت AskMen

ترجمه و تنظیم از مجید (E-mail: majidarticle@yahoo.com)

چون عنوان این مقاله کمی جدال برانگیز است من شما را به خواندن آن دعوت میکنم. چرا جدال برانگیز؟ خوب اگر شما یک فمینیست هستید، یا از آن دسته مردهائی که فکر میکنند تنها وظیفه‌شان برآورده کردن تمامی نیازهای زن است، بهتر است از اینجا به بعد به خواندن این مقاله ادامه ندهید. بقیه شما میتوانید این مطلب را با حس برابری بخوانید. اول از همه باید بگویم که، من زنان را دوست دارم، و زنان مخلوقات با ارزشی هستند. من مادرم را یک قدیسه میدانم، اما زنان در دنیای مردان زندگی میکنند و اگر از من بپرسید، میگویم این واقعیت لزوما چیز بدی نیست. شما میتوانید به من بگوئید قدیمی، جنسیت پرست، یا زن‌ذلیل؛ من ناراحت نمیشوم چون همه آن چیزهائی که گفتید من هستم. پس چی؟ من مجبورم اینجوری باشم چون در دنیای من زنها نقش بسیار منحصر بفردی را بازی میکنند. در حقیقت، این همسران هستند که نقش ویژه‌ای دارند. قانون من شامل حال زنان مجرد نمیشود. اگر زنی تصمیم به ازدواج نداشته باشد، میتواند هر کاری که دلش میخواهد انجام دهد، اما وقتی که تصمیم به انجام آن میگیرد ناچار است از همان "شیوه قدیمی" پیروی کند. اما چون ۹۹/۹٪ شما در دنیای من زندگی نمیکنید، این قوانین لزوما در حالت کلی قابل اجرا نخواهد بود. پس بجای اینکه سعی کنید تک تک درسها را تشریح کنید، به زندگی تاسف بار خود برگردید و سعی کنید پیام گفته‌های مرا درک کنید.

## پشت هر مرد بزرگی ...

شما این جمله را هزاران بار شنیده‌اید، و من اولین کسی هستم که با آن موافقم. هر مرد وقتی به قله‌های رفیع‌تر صعود میکند که زنی شایسته در کنارش داشته باشد. البته شما حتما کارهای زیادی را میتوانید بتنهائی انجام دهید، اما یک سیستم پشتیبانی خوب شما را جلوتر خواهد برد. و آن پشتیبانی و حمایت، اول و بهتر از همه از محل زندگی شما سرچشمه میگیرد.

من با همسر من به این خاطر ازدواج نکردم که در رختخواب خوش قیافه و جذاب بود (البته او هر دوی اینها هست)، بلکه چون من میدانستم او می‌خواهد پیشرفت‌هایش را در زندگی فدای من کند. این بدین معنی نیست که او مجبور است زنی باشد که در خانه میماند و چاق و چاق‌تر میشود، این فقط به این معنی است که او درک میکند که وجودش مثل دیواری آجری تکیه‌گاه من است.

او باید شخصیت خودش را داشته باشد. اگر شخصیت او سازنده و حامی نیز باشد، این امر به پیشبرد خصایص شما کمک خواهد کرد. این مغایرتی با اینکه او بتواند زنی مستقل باشد ندارد، من زنان مستقل را تحسین میکنم، اما یک زن مستقل باید بتواند بشما کمک کند احساس کنید یک مرد هستید، نه چیزی کمتر از آن.

شاید بپرسید “آقای مافیوسو، چرا این نصایح قدیمی را برای من بازگو میکنید، درحالی‌که باید راههای رسیدن به قدرت و ثروت را یاد دهید؟” پاسخ ساده است. هر مردی که بدنبال قدرت و ثروت باشد با داشتن زنی شایسته در کنارش شانس خود را برای دستیابی به این چیزها افزایش میدهد. اگر میخواهید ثروتمند و قدرتمند باشید، باید بفهمید که یک زن خوب درست به اندازه MBA مهم است. این درس مهم کسب و کار است که برخی مردها هرگز یاد نمیگیرند.

## آیا زن خوب را میشناسید؟

### تعریف یک زن خوب

چه چیز یک زن را شایسته میسازد؟ برای تازه کارها، یک زن خوب لازم نیست “مادر ترزا” باشد. من می‌گویم زن خوب، نه زن مقدس. یک زن خوب کسی است که عاشق شماست، از شما حمایت میکند، می‌بزد، تمیز میکند، دوست دارد بچه داشته باشد، و حاضر است با معایب شما بسازد. او باهوش، فهمیده، خوش قلب و کاملاً متواضع است. او باید به شما قدرت بدهد و قوی‌ترتان کند. خیلی عالی بنظر میرسد. اگر همچین زنی را یافتید، روی زانوهایتان بایستید و پیشنهاد ازدواج بدهید.

مواظب زنهایی باشید که فقط بفکر خودشان هستند، دائماً عقاید خودشان را بیان میکنند، یا شما را تحقیر میکنند. شما به اندازه کافی در زندگی دشمن دارید، دیگر نیازی به دشمنی در خانه ندارید. همچین نیاز به زنی ندارید که با دیگران رقابت میکند که فلانی دسته چکش بزرگتر است یا شرکتش مهمتر است؛ شما به اندازه کافی از این جور آدمها در زندگی شغلی خود دارید.

زنانی که کاری ندارند جز اینکه شما را بعنوان یک مرد نابود کنند. حساب بانکی شما را خالی میکنند و سعی میکنند شما احساس یک مرد بی‌خایه را داشته باشید. چرا مجذوب اینچنین افراد مادی‌گرا، سطحی‌نگر، و کم‌ظرفیتی میشوید؟

البته، در دنیای ما هر رئیس، سر گروه، یا مدیر، یک خانم یا حداقل یک دوست دختر در کنارش دارد، اما بدون یک همسر خوب، شما همیشه یک مرد ضعیف خواهید بود. یک مرد شاید هر لحظه به دنبال ولگردی باشد، اما فقط عشق یک زن شایسته میتواند بر جذابیت جنسی برخی رقاصه‌ها غلبه کند. یک زن خوب میدانند که مردش همیشه به خانه باز خواهد گشت.

آخرین نکته: یادتان باشد شما یک زن خوب را نمیتوانید در هر کوچه خیابانی پیدا کنید. این احتیاج به کمی خوش‌شانسی دارد. اگر نتوانستید یک زن خوب پیدا کنید، کسی که پیدا میکنید دست کم باید یک “همسر” خوب باشد. پس باید ببینیم همسر خوب کدام است؟

### نقش یک همسر

یک همسر شایسته، علاوه بر موارد فوق، باید پشتیبان مردش باشد. او باید بچه‌ها را بزرگ کند چون در این کار بهتر از مردش عمل میکند. او باید بداند که چگونه آشپزی کند (اگر نتواند خفت بار است).

یک همسر شایسته همچنین باید بداند چه موقع دهانش را بسته نگهدارد. او باید بداند که گفتن دروغ مصلحتی بهتر است یا فاش کردن چیزهایی که در خلوت به وی گفته‌اید. همچنین باید بداند که شما حوصله ندارید میلیونها بار مورد سؤال قرار بگیرید. اگر میخواهید چیزی به وی بگوئید، مستقیم بروید به خودش بگوئید.

او نباید سعی کند که شما را در مورد شغلتان نصیحت کند؛ به اندازه کافی مشاور دور و بر شما هست. او باید باوفاترین سرباز شما باشد. در ناحیه La Cosa Nostra خیانت از جانب زن غیر قابل بخشش است، چون زنان برای بی وفائی دلایل متفاوتی نسبت به مردان دارند (نیازهای جسمانی ما مردها در مقابل نیازهای احساسی آنها).

یک زن خوب بعنوان یک منشی کار نمیکند مگر اینکه رئیسش یک زن باشد. یک همسر خوب بعنوان یک پیشخدمت کار نمیکند، که چون مردها دور و برش هستند مجبور باشد خودش را زیبا کند. او در یک کارخانه، یا در یک سالن آرایش، یا یک کلیسا، بعنوان یک آموزگار و از این دست شغلها کار خواهد کرد.

خوب این چه ربطی به شما دارد؟ ساده است، زن شما نباید سعی کند شما را تغییر دهد یا زندگی شما را اداره کند. او مجبور نیست بهترین دوست شما هم باشد، فقط باید صادق و باوفا باشد. شما هرگز نباید به حمایت او شک کنید؛ در غیر اینصورت، روی از او برگردانید.



### مامان

زنی که تمام نقشهای عنوان شده را انجام دهد احتمالاً عنوان مامان را کسب میکند. مامان خیلی مهم است، و شما هم میدانید مردان ایتالیائی با مادرانشان چگونه رفتار میکنند. یک مادر شبیه یک ماده گاو مقدس است. او بر حسب انجام وظیفه به شوهر و بچه‌هایش رسیدگی میکند. به همین خاطر است که وقتی میخواهید همسرتان را انتخاب کنید به دعای خیر مادرتان (و دستور العمل آشپزی او برای غذاهای آینده) احتیاج دارید. یک مادر خوب، دیگر مادران خوب را براحتی تشخیص میدهد.

### نقش معشوقه (دوست دختر)

معشوقه نیز نقش بسیار مهمی در یک زندگی زیبا دارد. او یک پناهگاه و محل آرامش و جایی است که شما برای "ارضا شدن" به آن رجوع میکنید. وقتی همسر یک گانگستر سعی میکند شبیه مردها بنظر آید، شما دیگر نمیتوانید تمایلات مردانه‌تان را با او ارضا کنید. پس، شما دنبال کسی بگردید که به این بخش نیز توجه کند. یک معشوقه نیازهای جنسی شما را ارضا میکند. بعلاوه، وقتی با پسرهای دیگر برای شام بیرون میروید او بازو در بازوی شما خوش میدرخشد. همین و بس. او نباید جزئی از برنامه‌های بلند مدت شما باشد. به او مقداری پول، و احتمالاً یک آپارتمان بدهید. او نباید با شما بچهدار شود، نصیحتتان کند، یا در زندگی خانوادگی شما دخالت کند. او یک شریک فرعی است، و شما همیشه باید این را بخاطر داشته باشید.

### ما همیشه قویتریم

خوب امروز چی یاد گرفتید؟ امیدوارم یاد گرفته باشید که یک مرد فقط با زنی که او را قویتر کند قویتر است. وقتی زنی را پیدا میکنید میتوانید زیربنای محکمی بسازید، با او ازدواج کنید، تشکیل خانواده دهید، در باچه‌تان گوجه فرنگی پرورش دهید و غیره.

### آخرین نکته در مورد خانمها

یک زن باید همیشه در کنار مردش باشد، و اگر شاغل است حرفه‌اش را در مقام بعدی نسبت به این وظیفه قرار دهد. این اصلی‌ترین چیزی است که مردان میخواهد، اما خیلی میترسند که آنرا عنوان کنند. بدون توجه به حرفهای فمینیستها، زنی که نقش زناشوئی خود را میداند همیشه مردان را نصیب خود خواهد کرد.

در طول هزاران سال زنان حامی مردان بوده‌اند، برایشان آشپزی کرده‌اند، و بچه‌های آنها را بزرگ کرده‌اند. چرا این چیزها الان باید فرق کند فقط به این خاطر که سال بجای ۱ با ۲ شروع میشود؟

نکته آخر! اگر زنتان با شما خوب رفتار میکند، شما نیز باید با وی خوب رفتار کنید. اگر او بشما احترام میگذارد، شما هم همینکار را بکنید. و هرگز زنی را کتک نزنید.

(یادداشت مترجم مقاله: خواننده محترم، بسیار علاقمندم که نظرات گرانبهای شما را در مورد مقاله فوق بدانم و بتوانم یک جمع‌بندی هر چند مختصر از دیدگاههای شما عزیزان داشته باشم. این امر مرا در راهی که پیش گرفته‌ام استوارتر خواهد کرد. متشکرم.)